
s 

Nur für internen Gebrauch 

 
 
 

 
 
 
 
 
No. 22X031BC 
28.března 2011 
 
22 - OEM regulace vytápění 
 
 

Produkt  
Albatros 
QAA58 ... 
 
 
Rezervováno 
Fakta představují oficiální informace ze sídla firmy pro 
regionální firmy. O procesech, produktech, řešeních, 
termínech a podmínkách. 
 
 
 
 

 Industry 

 

 

 

 

Bezdrátová prostorová 
jednotka pro
Albators2 
 

QAA58 - Bezdrátová prostorová jednotka pro 
dálkové ovládání otopných soustav s vlivem 
prostoru. 
 
 

Fakta představují oficiální informace ze sídla firmy pro 
regionální firmy. O procesech, produktech, řešeních, 

Bezdrátová prostorová 
jednotka pro 

Bezdrátová prostorová jednotka pro 
dálkové ovládání otopných soustav s vlivem 



 22X031BC – March 28, 2011 – Building Technologies Nur für internen Gebrauch 2

  

Obsah 

 

1 Hlavní informace .......................................................................................................................... 3 

Přehled ............................................................................................................................................ 3 

Výhody pro zákazníka ....................................................................................................................... 4 

Výrobek ........................................................................................................................................... 4 

Vlastnosti ..................................................................................................................................... 4 

Kompatibilita ................................................................................................................................ 4 

Dokumentace ............................................................................................................................... 4 

Popis a logistika ............................................................................................................................ 4 

1 Interní informace .......................................................................................................................... 5 

Cena ............................................................................................................................................... 5 

Marketingová podpora ..................................................................................................................... 5 

Školení a podpora ............................................................................................................................ 5 

2 Kontakt ........................................................................................................................................ 5 

3 ........................................................................................................................................................ 5 

 
 

 

 

 

 



Nur für internen Gebrauch 

1 Hlavní informace 

 

Přehled 

QAA58 rozšiřuje řadu Albatros 2 o jednoduchý prostorový přístroj.  Jedná se o levnější alternativu k 
většímu přístroji QAA78- bezdrátové prostorové jednotky, Bezdrátová varianta zjednodušuje instalaci.
 
QAA58 pokrývá stejný rozsah funkcí jako osvědčené a dlouho využívané QAA55. V podstatě jde o 
jednoduchý bezdrátový prostorový přístroj.
 
Sečteno a podtrženo: 
Díky QAA58, můžeme nyní pokrývat segment, který vyžaduje nižší náklady na výrobek minimálně na 
instalaci. 
 
Na následujícím obrázku je zobrazen rozšířenou Albatros 2 produktové portfolio představovat QAA58.
 

 

22X031BC – March 28, 2011 – Building Technologies

QAA58 rozšiřuje řadu Albatros 2 o jednoduchý prostorový přístroj.  Jedná se o levnější alternativu k 
bezdrátové prostorové jednotky, Bezdrátová varianta zjednodušuje instalaci.

QAA58 pokrývá stejný rozsah funkcí jako osvědčené a dlouho využívané QAA55. V podstatě jde o 
jednoduchý bezdrátový prostorový přístroj. 

QAA58, můžeme nyní pokrývat segment, který vyžaduje nižší náklady na výrobek minimálně na 

Na následujícím obrázku je zobrazen rozšířenou Albatros 2 produktové portfolio představovat QAA58.

Building Technologies 3

QAA58 rozšiřuje řadu Albatros 2 o jednoduchý prostorový přístroj.  Jedná se o levnější alternativu k 
bezdrátové prostorové jednotky, Bezdrátová varianta zjednodušuje instalaci. 

QAA58 pokrývá stejný rozsah funkcí jako osvědčené a dlouho využívané QAA55. V podstatě jde o 

QAA58, můžeme nyní pokrývat segment, který vyžaduje nižší náklady na výrobek minimálně na 

Na následujícím obrázku je zobrazen rozšířenou Albatros 2 produktové portfolio představovat QAA58. 

 



 22X031BC – March 28, 2011 – Building Technologies Nur für internen Gebrauch 4

Výhody pro zákazníka 

• Nižší náklady na instalaci, díky bezdrátové komunikaci, bez nutnosti drátového 
propojení. 

• Levnější alternativu k QAA78 

• Dálkové ovládání topení s vlivem prostoru a jednoduché ovládání 

• Plně kompatibilní s Albatros2 řídicím systémem 

• Shodné provedení jako QAA55 

Výrobek 

Vlastnosti 

• Stejný design a funkce jako QAA55, ale s bezdrátovou komunikaci 
• Zobrazení skutečné teploty v místnosti, pracovní režimy a stavy (provoz, chyby) 
• Přítomnost tlačítko 
• Tlačítko pro nastavení provozních režimů vytápění (Auto, Komfort, útlum, Protimrazová ochrana) 
• Knoflík pro nastavení žádané teploty místnosti 
• Prostorový přístroj je možné přiřadit k topným okruhům 1, 2 nebo 3 
• Prostorový přístroj indikuje vybití baterie 
• Bezdrátové spojení zůstává i při výpadku napájení 
• Testovací režim pro otestování bezdrátového spojení 
• Funkce pro vymazání bezdrátového spojení 

 
Siemens má k dispozici dva standardní typy (s nebo bez chladící funkce): 
 
ASN Popis 

QAA58.110/101 Prostorový přístroj pro vytápění 
QAA58.110/301 Prostorový přístroj pro vytápění a chlazení 
 
Úpravu verze lze objednat od 500 kusů za rok. Náklady na vytvoření vlastní varianty jsou k dispozici. 
 

Kompatibilita 

QAA58 může být provozován s výrobky rodiny LMS, RVS. Bezdrátový modul AVS71.390 musí být 
nainstalována na straně regulátoru. Je určen pro komunikaci nejen s QAA58 ale i s prostorovým 
přístrojem QAA78 nebo bezdrátovým čidlem venkovní teploty AVS13.399). 
 

Dokumentace 

Blok QAA58 byl přidán do základní uživatelské dokumentace . 
• Montážní návod je vytištěn a přiložen v balení výrobku (stejné balení QAA55) 
• Ovládací prvky jsou popsány v uživatelské příručce k příslušnému ovladači a nebyly aktualizovány. 

Jsou shodné s QAA55. Informace o instalaci a uvedení do provozu je k dispozici v dokumentaci. 
 

Popis a logistika 

• QAA58 je k dispozici pro okamžité objednávky. 



Nur für internen Gebrauch 22X031BC – March 28, 2011 – Building Technologies 5

• Výrobky jsou baleny jednotlivě v balení po 20 kusech. 
• Minimální objednávka: 1 ks 

1 Interní informace 

 

Cena 

• Aktuální ceníková cena pro rok 2011 je Kč 2 800,-- 
 

Marketingová podpora 

• Neexistuje žádná prodejní dokumentace pro QAA58 
   

Školení a podpora 

• Školení, dokumentace bude k dispozici na pravidelných školeních.. 
 
 
 
 
 
 
 

2 Kontakt 

 

ing. Rudolf Kotík   
Product Manager   
I BT CPS OEM   
 
� Siemensova 1    
 155 00 Praha 13    
     
     
 
 
 

3  


